
 1 

UCHWAŁA nr XXVI/603/08 
RADY MIASTA GDYNI 

z 17 grudnia 2008 r. 
 
w sprawie: zmiany Uchwały Rady Miasta Gdyni Nr V/106/07 z dnia 28 lutego 2007 r. w 

sprawie ustalenia opłat za usługi przewozowe osób środkami miejskiej 
komunikacji zbiorowej 

 
 
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku  Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 8 ust. 1 
ustawy z dnia 5 lipca 2001 roku o cenach (Dz. U. z 2001 roku Nr 97, poz.1050 z późniejszymi zmianami), Rada 
Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zmienia się Uchwałę nr V/106/07 Rady Miasta Gdyni z 28 lutego 2007 roku w sprawie 
ustalenia opłat za usługi przewozowe osób środkami miejskiej komunikacji zbiorowej w 
sposób następujący: 
 
Dotychczasowy § 2 ust. 6 ulega zmianie i otrzymuje brzmienie: 
  „Do korzystania z bezpłatnych przejazdów minibusem na zamówienie, niefunkcjonującym 
w ramach regularnej komunikacji miejskiej, przystosowanym do przewozu osób 
niepełnosprawnych w kursach związanych z nauką szkolną mają prawo dzieci i młodzieŜ 
niepełnosprawna w okresie spełniania obowiązku szkolnego i obowiązku nauki – na 
podstawie legitymacji MENiS-II/182/2” . 
 

§ 2 
 

Pozostała treść Uchwały nr V/106/07 Rady Miasta Gdyni z 28 lutego 2007 roku w sprawie 
ustalenia opłat za usługi przewozowe osób środkami miejskiej komunikacji zbiorowej w 
sposób następujący nie zmienia się. 

 
§ 3 

 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego, wchodzi 
w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 
 

dr inŜ. Stanisław Szwabski 
 


